LA PERSONERÍA DE BOGOTÁ, D.C. 

CERTIFICA 

Que una vez consultado el sistema de Registro de Sanciones e Inhabilidades Disciplinarias de la Personería de Bogotá
D.C., el señor(a)  LIBARDO CASALLAS MELO,  quien se identifica con 

CÉDULA DE CIUDADANÍA No. 79504521 de BOGOTA D.C.

(SETENTA Y NUEVE MILLONES QUINIENTOS CUATRO MIL QUINIENTOS VEINTIUNO)

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

Esta Certificación es válida, siempre y cuando el número consignado en el respectivo documento de identificación,
coincida con el aquí registrado. El certificado de Antecedentes Disciplinarios expedido por la Personería de Bogotá D.C.,

[...]

DORMIR (SLEEPING) NTMD-0022-A2 Y SOBRECARPAS NTMD-0171, PARA LA 
BRIGADA XIII”.  

Oferta YUBARTA S.A.S. 

Una vez surtida la etapa de verificación, se identificó que el menor valor total ofertado 
corresponde al oferente UT MARSAM INTERAMERICANA por valor de: DOSCIENTOS 
NOVENTA Y DOS MILLONES QUINIENTOS TREINTA Y UN MIL SETECIENTOS 
CINCUENTA PESOS, (292.531.750) incluido IVA y demás impuestos y gravámenes. 

El comité evaluador, realizó la verificación del precio remitido por el proponente antes 
señalado encontrando que este no supera el valor techo del catálogo del Acuerdo Marco 

“Material de Intendencia III - Contrato: